公告

遗失声明
赵晋豪将士官证遗失袁证号

士字第 20180304281 号袁特此声
明遥

张春锋 袁 渊身份证号码
130126198303082416冤于 2021年
9月从原业主李林 渊身份证号码
150121198303061123冤 处购买了
内蒙古鲁桥置业有限公司开发

建设的呼和浩特恒大城地块七

二期地下停车位 P3-0908 号停
车位遥因原业主李林不慎丢失了
内蒙古鲁桥置业有限公司与李

林签订的编号为 0000720 的叶呼
和浩特恒大城停车位使用协议曳
及内蒙古鲁桥置业有限公司于

2019年 5月 19日开具的编号为
574760 金额为 22500 元的车位
分期付款收款收据袁特此声明遥

张翠将身份证遗失袁性别院
女 袁 民族 院 汉 袁 身份证号 院
420881198311180720袁有效期限院
渊2017.01.24要2037.01.24冤袁特此
声明遥

张翠将身份证遗失袁性别院
女 袁 民族 院 汉 袁 身份证号 院
420881198311180720袁有效期限院
渊2019.02.13要2039.02.13冤袁特此
声明遥

开鲁县东来镇喜财饭店将

食品经营许可证副本丢失袁许可
证编号 院JY21505230016946袁声
明作废遥

2021年 10月 22日

呼和浩特市儿童福利院于
2021年 9月收养了一名弃儿 渊具
体情况如下袁入院前姓名不详袁出
生年月为估算冤遥自公告之日起 60
日内袁 监护人持有效证件到儿童
福利院认领袁 逾期福利机构将依
法安置遥

呼和浩特市儿童福利院
2021年 10月 22日

姓名院吕康夏
性别院男
出生日期院2020.11.25
身体状况院脑积水术
后袁智力尧运动落后袁
头围增大
捡拾时间院2021.9.25
捡拾地点院 呼和浩特市民政福利
园区门口
随身携带物品院花棉被尧奶瓶尧布
箱

呼和浩特市儿童福利院于
2021年 8月收养了一名弃儿 渊具
体情况如下袁入院前姓名不详袁出
生年月为估算冤遥自公告之日起 60
日内袁 监护人持有效证件到儿童
福利院认领袁 逾期福利机构将依
法安置遥

呼和浩特市儿童福利院
2021年 10月 22日

姓名院吕康宣
性别院男
出生日期院2021.8.10
身体状况院新生儿黄
疸尧 先天性指畸形
渊左侧冤尧
先天性脑发育异常
捡拾时间院2021.8.30
捡拾地点院 呼和浩特市民政福利
园区门口
随身携带物品院奶粉尧奶瓶尧小被尧
尿不湿尧小衣服

呼和浩特市儿童福利院于
2021年 8月收养了一名弃儿 渊具
体情况如下袁入院前姓名不详袁出
生年月为估算冤遥自公告之日起 60
日内袁 监护人持有效证件到儿童
福利院认领袁 逾期福利机构将依
法安置遥

呼和浩特市儿童福利院
2021年 10月 22日

姓名院吕忆敏
性别院女
出生日期院2021.8.19
身体状况院胸廓畸形
捡拾时间院2021.8.19
捡拾地点院 呼和浩特市赛罕区巴
彦镇郭家营
随身携带物品院无

本院于 2021 年 10 月 1 日
在叶内蒙古法制报曳刊登的原告
包头市九原立农村镇银行有限

责任公司与李寿良尧 陈春连尧陈
进达尧包头现代医院有限责任公
司金融借款合同纠纷一案中袁
野陈春连冶应为野陆春连冶袁特此更
正遥

包头市九原区人民法院

2021年 10月 22日

更正

通知
李伟院

你作为乙方与甲方鄂尔多

斯市东胜区建强房地产开发有限

责任公司于 2012年 12月 5日签
订了叶方圆一厦内部认购书曳遥 你
方一直未付双方约定的房款

1967000 元整,现依照该叶方圆一
厦内部认购书曳第五条的约定袁通
知你在收到本书面通知的十个工

作日内袁 到鄂尔多斯市东胜区方
圆一厦售楼中心交付 叶方圆一厦
内部认购书曳 中约定的购房款
1967000元袁 并办理签订商品房
买卖合同的相应手续袁 若你未在
上述期限内办理上述事宜袁 甲方
鄂尔多斯市东胜区建强房地产开

发有限责任公司将不再保留你方

所认购之房屋袁 甲方有权另行处
置该房屋遥

鄂尔多斯市东胜区

建强房地产开发有限责任公司

2021年 10月 22日

刘天成院
你作为乙方与甲方鄂尔多

斯市东胜区建强房地产开发有限

责任公司于 2012年 12月 5日签
订了叶方圆一厦内部认购书曳遥 你
方一直未付双方约定的房款

1138760元整袁现依照该叶方圆一
厦内部认购书曳 第五条的约定袁
通知你在收到本书面通知的十个

工作日内袁到鄂尔多斯市东胜区
方圆一厦售楼中心交付叶方圆一
厦内部认购书曳中约定的购房款
1138760元袁 并办理签订商品房
买卖合同的相应手续袁若你未在
上述期限内办理上述事宜袁 甲方
鄂尔多斯市东胜区建强房地产

开发有限责任公司将不再保留你

方所认购之房屋袁甲方有权另行
处置该房屋遥

鄂尔多斯市东胜区

建强房地产开发有限责任公司

2021年 10月 22日

通知

田虹院
你作为乙方与甲方鄂尔多

斯市东胜区建强房地产开发有限

责任公司于 2014年 5月 17日签
订了叶方圆一厦内部认购书曳遥 你
方一直未付双方约定的房款

1288650 元整,现依照该叶方圆一
厦内部认购书曳第五条的约定袁通
知你在收到本书面通知的十个工

作日内袁 到鄂尔多斯市东胜区方
圆一厦售楼中心交付 叶方圆一厦
内部认购书曳 中约定的购房款
1288650元袁 并办理签订商品房
买卖合同的相应手续袁 若你未在
上述期限内办理上述事宜袁 甲方
鄂尔多斯市东胜区建强房地产开

发有限责任公司将不再保留你方

所认购之房屋袁 甲方有权另行处
置该房屋遥

鄂尔多斯市东胜区

建强房地产开发有限责任公司

2021年 10月 22日

通知

仲裁公告
乌海市新裕房地产开发有限责任

公司院
本委受理的申请人高继东

与被申请人乌海市新裕房地产开

发有限责任公司 叶建设工程施工
合同曳纠纷一案袁现依法向你公司
公告送达变更仲裁请求应裁通知

书尧变更仲裁申请书副本遥自本公
告发出之日起经过 60 日即视为
送达遥 提交答辩书的期限为公告
送达期满后的 15日内袁举证期限
为公告送达期满后的 30日内遥逾
期本委将依法于公告届满后的第

40 日上午 9 时渊遇节假日尧公休
日顺延冤 在乌海仲裁委员会开庭
审理此案袁逾期将依法缺席裁决遥
定于开庭后十五日到本委领取裁

决书袁逾期视为送达遥
乌海仲裁委员会

2021年 10月 22日

减资公告
内蒙古嵘迈建筑工程有限

公司 (统一社会信用代码 院
91150104MA13T9KG2U)股东决
定减少注册资本袁由原注册资本
人民币柒仟伍佰万元整减至人

民币壹佰万元整袁请债权人自本
公告见报之日起 45日内向本公
司申报债权或要求债务担保袁特
此公告遥
内蒙古嵘迈建筑工程有限公司

2021年 10月 22日

公告
尊敬的尚城郦景业主您好院

您购买的我公司炜业尚城

郦景 2-23号楼小区车位袁 现通
知您于 2021 年 10 月 25 日-11
月 6日交付使用袁望您准时到尚
城郦景进行选择遥 我们将按照楼
栋收据时间的前后顺序进行选

择渊化债业主院以炜业地产财务
出具的收据为准曰如同一套房屋
之前在公司/个人名下袁 后期变
更在其他人个人名下袁以最后确
定业主的收据时间为准曰销售业
主院依据首付款收据时间进行选
择袁 如同一套房屋进行更名袁以
更名后最终确定业主的收据时

间为准冤袁如您未到现场选购袁视
为您自动放弃袁待所有业主选择
完成后再进行选择遥

特此通知

鄂尔多斯市东胜区

炜业房地产开发有限责任公司

2021年 10月 22日

通知
郭 海 娃 渊 身 份 证 号

1526291967****011冤:
你作为乙方与甲方内蒙古

信生源汽车贸易有限公司于

2021年 1月 31日签订了 叶汽车
销售合同曳袁 约定你购买型号为
CS95的长安轿车一辆袁 车款为
167900元袁你仅通过贷款方式支
付了 130000元袁 剩余车款一直
未付遥 该车辆的手续已经于合同
签订当日办理齐备袁但你至今不
来取车遥 限你在本通知发出之日
起 10日内,到内蒙古信生源汽车
贸易有限公司交付剩余的购车

款 37900元袁并支付从 2021年 1
月 31日至今的停车尧 保管等费
用遥 若你未在上述期限内办理上
述事宜, 甲方内蒙古信生源汽车
贸易有限公司将履行减损义务

即不再保留你所购买的车辆,甲
方有权另行处置该车辆袁所产生
的一切责任后果均由你方承担遥

特此通知

内蒙古信生源汽车贸易

有限公司

2021年 10月 22日

为落实叶内蒙古自治区党委维护
稳定工作领导小组,中共内蒙古自治区
委员会印发<内蒙古自治区重大事项
社会稳定评估工作操作规程试行>等
四个规范性文件的通知 曳 (内稳发 )
[2016]1号)要求,特此公示:一,项目概况
(一)项目名称:内蒙古鲜味到家农产品
物流有限公司中央厨房项目, 建设单
位:内蒙古鲜味到家农产品物流有限公
司,建设地点:赤峰红山绿色食品产业
园区,项目总用地面积 16581.53 m2,建
设蔬菜净洗加工,半成品菜加工,牛羊
肉分割加工及穿串肉制品生产线各一

条,项目每年加工处理蔬菜 20000吨,牛
羊肉 200吨.总建筑面积 14989.38 m2,
包括蔬菜加工车间, 肉制品加工车间,
农产品物流仓库,办公用房,门卫,同时
配套建设辅助生产设置,购置生产及辅
助设备.二,征求公众意见的主要事项.
征求可能受项目建设影响的公众对项

目建设的态度,设计咨询单位发表对社
会稳定风险评估工作的意见及建议 .
三,公众参与与主要方式,公众可以通
过信函,电话等方式向建设单位,设计
咨询单位发表对社会稳定风险评估工

作的意见及建议.建设单位:内蒙古鲜
味到家农产品物流有限公司. 受理人:
胡亚洁.受理电话:18147696611.稳评单
位: 内蒙古乐水清源科技有限公司.联
系人: 王永福. 联系电话:13514762382.
四,公告期限:自公布之日起 10个工作
日遥

社会稳定风险评估公示

根据 2021年 10月 21日股东会
决议,鄂尔多斯市鑫祥能源再生有限责
任 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
9115062332895078XP)拟将注册资本从
3000万元减至 1000万元,现予以公告.
债权人可自公告之日起 45 日内要本
公司清偿债务或提供担保遥

减资公告

内蒙古云逸不动产经纪有限责

任公司(代码 91150105MA13QQL24L)
经股东会决议,拟将注册资本从人民币
1000万元减资至 3万元, 现予以公告,
债权人可自公告之日起 45 日内要求
本公司清偿债务或提供担保遥

减资公告

现有帅家营村委会西墙旁边有

一些无主坟墓,现政府需要征用土地,
需要搬迁, 接到通知后 5日内到村委
会认领,如无人认领,15日后按无主坟
处理,特此公告.帅家营社区居民委员
会

通知

锡林郭勒盟诚志安保科技有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91152502098383037N)经全体股东会决
议, 将本公司注册资本由 1000万人民
币减至 100万人民币.债权人自本公告
刊登之日起 45日内, 有权要求本公司
清偿债务,特此公告 联系人:郭英辉 联
系电话 15849905236

减资公告

呼和浩特市室雅美广告设计有

限公司(注册号 150105000048672)股东
会于 2021 年 10 月 18 日决议解散公
司,并于同日成立清算组.请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内向本
公司清算组申报债权遥

注销公告

鄂尔多斯市日斯电子有限公司

(注册号 1527012004669冤 股东会于
2021年 10 月 20日决议解散公司 ,并
于同日成立清算组,请公司债权人于本
公告发布之日起 45 日内向本公司清
算组申报债权遥

注销公告

鄂尔多斯市鸿羽建筑有限责任

公司(注册号 152701000071582)股东会
决议解散公司并成立清算组,请公司债
权人于本公告发布之日起 45日内,向
本公司清算组申报债权遥

注销公告

荫冯琴尧刘国将内蒙古巨华房地
产开发集团有限公司开具的百汇 1#-
1 -202 的购房款收据遗失 , 收据号
0046459 金额 363944 元 , 收 据 号
0044200金额 100000元,声明作废荫赛
罕区昌和商行遗失营业执照正本,注册
号 150105600270899, 声明作废荫刘俊
杰(15280199909243019)遗失呼和浩特
恒大城地下车位 P5-0671车位认购书
(编号 0053973金额 45000元整) 及收
据(编号 004612金额 45000元整)由此
造成的一切后果与内蒙古鲁桥置业有

限公司无关,特此声明作废荫昆区红三
角木架板租赁站遗失营业执照正副本,
注册号 150203600107152, 声明作废荫
内蒙古厚泽商贸有限公司遗失营业执

照正 副本 ( 统一 社会 信 用 代 码
91150102MA0R1H3D9H)及公章尧财务
章尧法人章各一枚,声明作废荫内蒙古
恒洋帐簿文化用品有限责任公司遗失

存款人查询密码,开户行:建行呼和浩特
中 山 西 路 支 行 , 账 号

15001706643050000904,声明作废荫菅
冠华 (身份证 152822198905134517)遗
失呼和浩特恒大城车位 p6-2428认购
书(编号 0051154金额 45000元)及收据
(编号 21008159金额 45000元)由此造
成一切后果与内蒙古鲁桥置业有限公

司无关, 特此声明作废荫本人徐四平
(身份证号 :152628197102032931) 于
2021年 4月 18日在东方国际城租赁
的 A29-107商铺押金收据丢失,收据金
额伍仟元整,收据号 0746057,由于丢失
声明作废荫内蒙古蒙之魂食品有限公
司 (代码 91150105MA13P7LY9E)丢失
发票专用章,特此声明荫鄂尔多斯市日
斯 电 子 有 限 公 司 注 册 号

1527012004669法人陶伟华将公章,营
业执照正副本遗失,现声明作废荫呼和
浩特市城环出租车服务有限公司遗失

蒙 AY6722车辆道路运输证正副本,证
号 150104006684声明作废荫包书海遗
失本人巡游出租汽车驾驶员从业资格

证, 证号 152322198702140717声明作
废荫金刚遗失本人巡游出租汽车驾驶
员 从 业 资 格 证 , 证 号

152723198602012492声明作废荫本人
白召栓名下车牌号蒙 L61651 车辆登
记证书遗失, 证书编号 150004696560,
车辆识别代号 :LZZTELND5DJ051246
发动机号码:110317044257声明作废荫
呼和浩特市兴盛源商贸有限公司遗失

公章 , 财 务章 , 法人 章 , 代 码 :
91150100MA0MWFBN0P 特此声明荫
遗失内蒙古机电职业技术学院学生证,
姓名: 河日伲,学号:1100018106特此声
明荫莫力达瓦达斡尔族自治旗高丰建
筑工程有限责任公司不慎遗失公章一

枚,声明作废荫四子王旗汇丰现代农业
专业合作社联合社,丢失开户许可证,核
准号:J2046000290001开户银行: 中国
银行股份有限公司四子王支行, 账号:
154039915572声明作废荫任慧朋 (身
份证号院150102198005254614)遗失叶申
请律师执业人员实习证 曳 证号为
1501172011000648声明作废荫内蒙古
雷航汽车销售有限责任公司遗失公章,
代码 91150103MA0MW82J1C 特此声
明荫内蒙古中羽广告有限公司遗失公
章, 代码 91150622MA0Q98B1XK特此
声明荫乌兰察布市卓资县公安局复兴
派出所遗失机动车牌照,蒙 J2031警,声
明作废荫准格尔旗天和煤炭储运有限
责任公司工会委员遗失开户许可证,核
准 号 J2053000693102 账 号

061205300920011489开户行:中国工商
银行内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔

煤田矿区支行,特此声明荫内蒙古途恒
文化 有限 公 司遗 失 公 章 , 代 码
91150105MA0PQM2W67 特此声明荫
达拉特旗东利砂石开采有限责任公司

遗失开户许可证,开户行:内蒙古自治区
鄂尔多斯市达拉特旗农村信用合作联

社, 账号 7700301220000000037824特
此声明荫内蒙古巨恒建筑工程有限责
任公司不慎遗失公章,财务章两枚,声明
作废遥

遗失声明

锡林浩特市诚安科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91152502576952297) 经全体股东决定,
将本公司注册资本由 1000 万人民币
减至 300万人民币.债权人自本公告刊
登之日起 45日内, 有权要求本公司清
偿债务,特此公告.联系人:郭英辉.联系
电话 15849905236

减资公告

内蒙古威驰运输有限公司(代码
91150102MA0QY7DY68) 股东 会于
2021年 10 月 13日决议解散公司 ,并
于同日成立清算组.请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内向本公司清
算组申报债权遥

注销公告